香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不 負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告 全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責 任。



北京迪信通商貿股份有限公司 Beijing Digital Telecom Co., Ltd.

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司) (股份代號:6188)

內幕消息 不尋常價格及成交量變動 及 復牌

本公告乃就香港聯合交易所有限公司之要求而刊發。

內幕消息

本公告乃由北京迪信通商貿股份有限公司(「本公司」)根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09條及香港法例第571章《證券及期貨條例》第XIVA部項下內幕消息條文作出。

與樂視控股的戰略合作協議

本公司董事會(「董事會」)謹此宣佈,本公司於二零一五年五月二十一日與樂視控股(北京)有限公司(「樂視控股」)簽署戰略合作協議(「戰略合作協議」),據此本公司將與樂視控股建立戰略合作關係。戰略合作協議具有法律效力。

根據戰略合作協議,本公司將提供平台予樂視控股推廣其品牌,包括在本公司門店為樂視控股的產品提供展示區域。

樂視控股的信息

樂 視 控 股 是 一 家 於 中 華 人 民 共 和 國 成 立 的 公 司 ,主 要 經 營 互 聯 網 視 頻、手 機 電 視 及 其 他 網 路 視 頻 技 術 的 研 究、 開 發 和 應 用 。

戰略合作的原因及益處

本公司和樂視控股均認為本次合作能發揮各自在線上及線下銷售網絡的優勢,並進一步發展及加強雙方的業務。與樂視控股的合作也可以促進本公司向互聯網服務商的轉型。

董事會認為戰略合作協議對於本公司及本公司股東整體有利。

除上文所披露者外,董事會確認其並不知悉導致有關股價及成交量變動之任何原因,或任何必須公告以避免本公司證券出現虛假市場之資料,或根據香港法例第571章《證券及期貨條例》第XIVA部須予披露之任何內幕資料。

復牌

應本公司要求,本公司股份已從二零一五年五月二十二日(星期五)上午十時四十一分起於香港聯合交易所有限公司(「**聯交所**」)暫停買賣,以待刊發本公告。本公司已申請自二零一五年五月二十六日(星期二)上午九時正起於聯交所復牌。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務須謹慎行事。

本公告乃承本公司董事會之命而作出。董事會願就本公告的準確性共同及個別承擔責任。

承董事會命 北京**迪信通商貿股份有限公司** *主席* 劉東海

香港,二零一五年五月二十二日

於本公告日期,本公司執行董事為劉東海先生、劉雅君先生、劉松山先生、劉文 萃女士及劉華女士;非執行董事為王霖先生;獨立非執行董事為呂廷傑先生、 冷榮泉先生及李文才先生。